



MDI TRUCKS NORTHERN COLORADO
 4328 HILLTOP ROAD
 LONGMONT, CO. 80504
 80504
 (970) 535-4550
 www.mditrucks.com

INVOICE	W 6036
Date Closed	08/19/22
Date Open	08/08/22

Sold To : 100-0013 970

Ship To :

PREMIER GRADING & HAULING
 5187 CTY RD 32

 MEAD CO 80504 USA

Written By SAM	Terms CASH	Time 12:54:30	Customer Po #	Promised	Phone	Ship Via
-------------------	---------------	------------------	---------------	----------	-------	----------

Unit # TR-2	Plate #	Year 2012	Make PETERBILT	Model 367	Mileage/Hrs 0/17360.0	VIN CD165730	Engine
----------------	---------	--------------	-------------------	--------------	--------------------------	-----------------	--------

Qty	Description	Price	Amount
	Work Requested : ADVISOR NOTES Work Completed : ***** ESTIMATE ONLY TO REPLACE HEAD AND INJECTORS *****		
	Work Requested : FUEL IN THE COOLANT Work Completed : BROUGHT UNIT INTO SHOP AND CHECKED OVER. FOUND LOTS OF COOLANT IN FUEL. REMOVED INTAKE AIR PIPING, VALVE COVER AND INSPECTED. RAN ENGINE WITH VALVE COVER OFF AND FOUND INJECTOR CUP LEAKING. LOOKED UP PARTS TO PROVIDE WEDDING RING TEMP FIX. PULLED #4 INJECTOR AND FOUND THAT THE WEDDING BAND FIX HAS ALREADY BEEN PERFORMED AND THE CYLINDER HEAD WILL NEED TO BE REPLACED. CALLED CUSTOMER AND GOT OK FOR REPAIRS. RECOVERED FREON FROM A/C SYSTEM, DRAINED COOLANT AND DISCONNECTED ALL LINES FROM COOLING PACKAGE. REMOVED COOLING PACKAGE. PINNED ENGINE. REMOVED HARMONIC BALANCER FOR ACCESS TO GEAR COVER. REMOVED GEAR COVER. REMOVED CAM GEAR AND UPPER IDLER, THRUST PLATES AND CAM SHAFT. REMOVED ACCESSORIES AS NEEDED TO REMOVE CYLINDER HEAD. REMOVED HEAD BOLTS AND PULLED HEAD. INSTALLED DECK PLUGS IN OIL FEED HOLES, CLEANED DECK SURFACE AND HEAD BOLT HOLES. INSPECTED LINERS, THEY ARE IN GOOD SHAPE AND PISTONS LOOK GOOD. CLAMPED DOWN LINERS AND MEASURED PROTRUSION ACROSS ALL SIX HOLES, ALL ARE IN SPEC. STRIPPED HEAD OF ALL PARTS TO BE REUSED.		6682.20

I authorize the above repair work, including sublet work, to be done along with necessary materials. You and your employees may operate above listed vehicle for purposes of testing, inspection or delivery at my own risk. An express Mechanic's Lien is acknowledged on above listed vehicle to secure the amount of repairs thereto. You will not be held responsible for loss or damage to above listed vehicle, or articles left in above listed vehicle I acknowledge receipt of a copy hereof. VEHICLES LEFT PAST 7 DAYS OF COMPLETION OF WORK ARE SUBJECT TO \$65/DAY STORAGE FEES..

**PLEASE NOTE - HEAVY DUTY TRUCK REPAIR IS NOW MARINI DIESEL INC.

Thank you for your business and we look forward to serving you again.

Parts.....	17706.63
Labor.....	6845.00
Shop Supplies	136.90
Freight.....	89.74
Sub Total	24778.27
Sales Tax....	1049.99

Paid by CHK# 1669

TOTAL PAID

Continued



MDI TRUCKS NORTHERN COLORADO
 4328 HILLTOP ROAD
 LONGMONT, CO. 80504
 80504
 (970) 535-4550
 www.mditrucks.com

INVOICE	W 6036
Date Closed	08/19/22
Date Open	08/08/22

Sold To : 100-0013 970

Ship To :

PREMIER GRADING & HAULING
 5187 CTY RD 32

 MEAD CO 80504 USA

Written By SAM	Terms CASH	Time 12:54:30	Customer Po #	Promised	Phone	Ship Via
-------------------	---------------	------------------	---------------	----------	-------	----------

Unit # TR-2	Plate #	Year 2012	Make PETERBILT	Model 367	Mileage/Hrs 0/17360.0	VIN CD165730	Engine
----------------	---------	--------------	-------------------	--------------	--------------------------	-----------------	--------

Qty	Description	Price	Amount
	CLEANED UP PARTS AND REDRESSED NEW HEAD. REMOVED DECK PLUGS, SET HEAD ON BLOCK WITH NEW HEAD GASKET. TORQUED HEAD BOLTS TO SPEC. CLEANED AND REINSTALLED CAM. ASSEMBLED AND TIMED FRONT GEAR TRAIN. SET GEAR LASH. INSTALLED NEW INJECTORS AND PROGRAMMED INJECTOR CODES TO ECM. INSTALLED ROCKERS AND JAKES. RESET COMPLETE OVERHEAD. INSTALLED FRONT GEAR COVER. INSTALLED BALANCER. REINSTALLED ALL OTHER REMOVED ACCESSORIES. INSTALLED COOLING PACKAGE AND MADE ALL COOLANT, AIR AND A/C CONNECTIONS.		
1.000	CUM5708760RX HEAD-CYLINDER	5886.65	5886.65
1.000	CORCUM5708760RX HEAD-CYLINDER	731.50	731.50
-1.00	CORCUM5708760RX HEAD-CYLINDER	731.50	-731.50
1.000	CUM4376104 KIT UPPER ENGINE GASKET	1254.23	1254.23
1.000	FRTINCOMING INCOMING FREIGHT	89.74	89.74
6.000	CUM5579417PX KIT INJECTOR	1272.83	7636.98
6.000	CORCUM5579417PX KIT INJECTOR	312.50	1875.00
-6.00	CORCUM5579417PX RETURN: KIT INJECTOR	312.50	-1875.00
22.00	CUM3678506 SCREW HEX FLANGE HEADCAP	22.10	486.27
6.000	CUM3347939 SEAL O RING	3.94	23.64
4.000	CUM3678804 SCREW HEX FLANGE HEADCAP	14.39	57.55
6.000	CUM4984152 SEAL,O RING	3.78	22.68

I authorize the above repair work, including sublet work, to be done along with necessary materials. You and your employees may operate above listed vehicle for purposes of testing, inspection or delivery at my own risk. An express Mechanic's Lien is acknowledged on above listed vehicle to secure the amount of repairs thereto. You will not be held responsible for loss or damage to above listed vehicle, or articles left in above listed vehicle I acknowledge receipt of a copy hereof. VEHICLES LEFT PAST 7 DAYS OF COMPLETION OF WORK ARE SUBJECT TO \$65/DAY STORAGE FEES..

Parts.....	17706.63
Labor.....	6845.00
Shop Supplies	136.90
Freight.....	89.74

**PLEASE NOTE - HEAVY DUTY TRUCK REPAIR IS NOW MARINI DIESEL INC.

Thank you for your business and we look forward to serving you again.

Sub Total	24778.27
Sales Tax....	1049.99

Paid by CHK# 1669

TOTAL PAID **Continued**



MDI TRUCKS NORTHERN COLORADO
 4328 HILLTOP ROAD
 LONGMONT, CO. 80504
 80504
 (970) 535-4550
 www.mditrucks.com

INVOICE	W 6036
Date Closed	08/19/22
Date Open	08/08/22

Sold To : 100-0013 970

Ship To :

PREMIER GRADING & HAULING
 5187 CTY RD 32

 MEAD CO 80504 USA

Written By SAM	Terms CASH	Time 12:54:31	Customer Po #	Promised	Phone	Ship Via
-------------------	---------------	------------------	---------------	----------	-------	----------

Unit # TR-2	Plate #	Year 2012	Make PETERBILT	Model 367	Mileage/Hrs 0/17360.0	VIN CD165730	Engine
----------------	---------	--------------	-------------------	--------------	--------------------------	-----------------	--------

Qty	Description	Price	Amount
1.000	CUM3686370 HARNESS WIRING	259.43	259.43
1.000	CUM4318947 THERMOSTAT	81.56	81.56
3.000	MMM08880MMM BRAKE CLEAN 3M	8.14	24.41
1.000	CUM3081695 SEAL O RING	5.01	5.01
20.00	HDTT120R CABLE TIE STRAP 8'	0.40	8.00
10.00	HDTT18R CABLE TIE STRAP 4"	0.06	0.60
4.000	GAF11523 Radiator Mount supersedes 11520	18.83	75.32
1.000	FLGFF5776 FUEL FILTER	96.58	96.58
1.000	FLGFS36401 FILTER	49.01	49.01
14.00	VAL688183SHOP ZX HD EXTENDED LIFE RTU 275 GA TOTE	16.60	232.40
14.00	FEEWASTECOOL WASTE COOLANT FEE	1.88	26.32
	SubTotal		22998.58

Work Requested :
 REPLACE EGR VALVE
 Work Completed :

 ONCE REPAIRS WERE COMPLETE, FOUND NOISE COMING FROM RIGHT SIDE OF ENGINE, AUDIBLE THROUGH THE INTAKE. INSPECTED AND FOUND EGR

Parts.....	17706.63
Labor.....	6845.00
Shop Supplies	136.90
Freight.....	89.74

I authorize the above repair work, including sublet work, to be done along with necessary materials. You and your employees may operate above listed vehicle for purposes of testing, inspection or delivery at my own risk. An express Mechanic's Lien is acknowledged on above listed vehicle to secure the amount of repairs thereto. You will not be held responsible for loss or damage to above listed vehicle, or articles left in above listed vehicle I acknowledge receipt of a copy hereof. VEHICLES LEFT PAST 7 DAYS OF COMPLETION OF WORK ARE SUBJECT TO \$65/DAY STORAGE FEES..

**PLEASE NOTE - HEAVY DUTY TRUCK REPAIR IS NOW MARINI DIESEL INC.

Thank you for your business and we look forward to serving you again.

Sub Total	24778.27
Sales Tax....	1049.99

Paid by CHK# 1669

TOTAL PAID **Continued**



MDI TRUCKS NORTHERN COLORADO
 4328 HILLTOP ROAD
 LONGMONT, CO. 80504
 80504
 (970) 535-4550
 www.mditrucks.com

INVOICE	W 6036
Date Closed	08/19/22
Date Open	08/08/22

Sold To : 100-0013 970

Ship To :

PREMIER GRADING & HAULING
 5187 CTY RD 32

 MEAD CO 80504 USA

Written By SAM	Terms CASH	Time 12:54:31	Customer Po #	Promised	Phone	Ship Via
-------------------	---------------	------------------	---------------	----------	-------	----------

Unit # TR-2	Plate #	Year 2012	Make PETERBILT	Model 367	Mileage/Hrs 0/17360.0	VIN CD165730	Engine
----------------	---------	--------------	-------------------	--------------	--------------------------	-----------------	--------

Qty	Description	Price	Amount
	VALVE FLUTTERING AND PASSING EXHAUST EXTERNALLY. REMOVED AND REPLACED EGR VALVE, SECURED WIRING.		
1.000	CUM5406049RX KIT,EXH RCN VALVE	1479.99	1479.99
1.000	CORCUM5406049RX Core KIT,EXH RCN VALV	125.00	125.00
-1.00	CORCUM5406049RX RETURN: Core KIT,EXH RCN VALV	125.00	-125.00
	SubTotal		1642.79

I authorize the above repair work, including sublet work, to be done along with necessary materials. You and your employees may operate above listed vehicle for purposes of testing, inspection or delivery at my own risk. An express Mechanic's Lien is acknowledged on above listed vehicle to secure the amount of repairs thereto. You will not be held responsible for loss or damage to above listed vehicle, or articles left in above listed vehicle I acknowledge receipt of a copy hereof. VEHICLES LEFT PAST 7 DAYS OF COMPLETION OF WORK ARE SUBJECT TO \$65/DAY STORAGE FEES..

**PLEASE NOTE - HEAVY DUTY TRUCK REPAIR IS NOW MARINI DIESEL INC.

Thank you for your business and we look forward to serving you again.

Parts.....	17706.63
Labor.....	6845.00
Shop Supplies	136.90
Freight.....	89.74

Sub Total	24778.27
Sales Tax....	1049.99

Paid by CHK# 1669

TOTAL PAID 25828.26
 CHK# 1669 25828.26
 CHANGE